
    UBND TỈNH QUẢNG NGÃI      

SỞ NGOẠI VỤ 

Số:        /QĐ-SNgV 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Quảng Ngãi, ngày       tháng 7 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Tổ chuyên môn Phòng không nhân dân Sở Ngoại vụ 

 

GIÁM ĐỐC SỞ NGOẠI VỤ TỈNH QUẢNG NGÃI 

 

Căn cứ Quyết định số 23/2016/QĐ-UBND ngày 23/5/2016 của UBND 

tỉnh Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở 

Ngoại vụ tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 62/2017/QĐ-UBND ngày 15/9/2017 của UBND 

tỉnh Quảng Ngãi về việc ban hành Quy định về phân cấp quản lý cán bộ, công 

chức, viên chức; cán bộ, công chức cấp xã và người quản lý doanh nghiệp tỉnh 

Quảng Ngãi; 

 Căn cứ Quyết định số 1119/QĐ-UBND ngày 17/7/2018 của UBND tỉnh 

Quảng Ngãi về việc thành lập các tổ (đội) chuyên môn Phòng không nhân dân 

của tỉnh Quảng Ngãi; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Ngoại vụ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Tổ chuyên môn Phòng không nhân dân gồm các ông/bà 

có tên sau: 

1. Ông Lê Thanh Hiển, Phó Giám đốc Sở, Tổ trưởng;  

2. Bà Bùi Thị Ngọc Vi, Chánh Văn phòng, Tổ phó;  

3. Bà Trương Hoàng Anh, Trưởng Phòng Lễ tân - Lãnh sự - Báo chí, Tổ 

viên;  

4. Bà Nguyễn Tôn Dạ Thảo, Trưởng Phòng Hợp tác Quốc tế, Tổ viên; 

5. Ông Tạ Minh Thái, Chuyên viên Phòng Lễ tân - Lãnh sự - Báo chí, Tổ 

viên; 

6. Bà Nguyễn Thị Thùy Dung, Chuyên viên Phòng Hợp tác Quốc tế, Tổ 

viên; 

7. Bà Huỳnh Thị Kim Hoa, Chuyên viên Văn phòng Sở, Tổ viên; 

8. Bà Võ Thị Hải Vy, Chuyên viên Văn phòng Sở, Tổ viên; 

9. Ông Bùi Hữu Trí, Nhân viên lái xe, Tổ viên; 

10. Ông Nguyễn Văn Vinh, Bảo vệ, Tổ viên. 



2 

 

Điều 2. Tổ chuyên môn Phòng không nhân dân làm việc theo chế độ kiêm 

nhiệm, có trách nhiệm tham mưu cho Giám đốc trong việc xây dựng và triển 

khai, tổ chức thực hiện kế hoạch Phòng không nhân dân kịp thời, hiệu quả. 

Điều 3. Căn cứ vào nhiệm vụ của Tổ, Tổ trưởng có trách nhiệm phân 

công nhiệm vụ cụ thể cho từng thành viên trong Tổ và báo cáo cho Giám đốc Sở 

bằng văn bản. 

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký và thay thế Quyết định số 

31/QĐ-SNgV ngày 24/7/2018 của Giám đốc Sở Ngoại vụ tỉnh Quảng Ngãi về 

việc thành lập Tổ chuyên môn Phòng không nhân dân Sở Ngoại vụ. 

Điều 5. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng, đơn vị trực thuộc và 

các ông/bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận:                                                
- Như Điều 5;    

- Cơ quan thường trực BCĐ PKND                  

(BCHQS tỉnh);                                                                                  
- SNgV: GĐ, các PGĐ; 

- Lưu: VT, TH. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Nguyễn Viết Vy 
 

 

                                                       

 

 

                       


		2021-07-01T11:16:21+0700


		2021-07-01T15:01:11+0700


		2021-07-01T15:00:45+0700


		2021-07-01T15:00:45+0700


		2021-07-01T15:07:42+0700




